Junioren | Jahrgang Name Vorname | Mobil E-Mail
G-Junioren | 2016/2017 | Authaler Steffen 0160 /97252176 | steffen.authaler@gmx.de
Nigro Vincenzo | 0162 /2608080 | vincenzo.nigro@vodafone.com
Kaag Dieter 0174 /1746155 | dieter.kaag@t-online.de
Schwenkglenks | Andreas | 0163 /7375757 | oxygenandreas@web.de
F-Junioren | 2014/2015 | Rauschmaier Marco 0157 /51607712 | rauschmaier@yahoo.de
Hiller Sven 0157 /73738241 | sven-hiller@web.de
Lamour Marlon 0162 / 6754254 | marlon.lamour@web.de
Aupperle Jens 0170 /2857176 | jens@familie-aupperle.de
E-Junioren | 2012/2013 | Buck Udo 0176 / 55986250 | bubuck@gmx.de
Wahl Ingo 0157 /82765670 | ingo.nicolewahl@gmx.de
Leicht Silas 0177 /2133530 | silas.sI2703@gmail.com
Wahl Jannis 0157 / 34518545 | janniswahl@gmx.de
D-Junioren | 2010/2011 | Rauschmaier Tim 0152 /05407914
Rauschmaier Luca 0157 / 75436400 | lucarauschmaier@gmail.com
Zeh Luca 0176 / 42625730 | luca.zeh@gmx.de
C-Junioren | 2008/2009 | Wiedmann Christoph | 0157 / 89040577 | wiedmann.christoph@web.de
Honold Jan 0172 /7454351
B-Junioren | 2006/2007 | Biltmann Nico 0152 /38023137 | bueltmann.nico@web.de
Baurschafter Karl 0171 /7132791
Adunioren | 2004/2005 | Filler Jens 0151/ 14697377 | jenstueller@web.de
Filler Niklas 0174 / 5442850
Hummel Felix 0157 /36583134
Jugend Leitung Filler Jens 0151 /14697377 | jenstueller@web.de
Wahl Ingo 0157 /82765670 | ingo.nicolewahl@gmx.de
Bijltmann Nico 0152 /38023137 | bueltmann.nico@web.de
Turniere Rauschmaier Marco 0157 /51607712 | rauschmaier@yahoo.de
Presse Tritschler Richard 0152 / 54076666 | richard.tritschler@arcor.de

SV Westerheim




